МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16.08.2023 г.                  № 44-У
г. Владикавказ

О зачислении абитуриентов на I курс

по очной форме обучения по программам

среднего профессионального образования

на бюджетной основе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

Просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Уставом ГАПОУ «Северо-Осетинский государственный

торгово-экономический колледж» (далее – колледж), Правилами приема

граждан на обучение в ГАПОУ «СОГТЭК» на 2023-2024 учебный год и на

основании решения приемной комиссии колледжа от 16.08.2023 г.

(протокол № 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся колледжа с 01 сентября 2023 г. на I

курс по очной форме обучения на бюджетной основе абитуриентов в

следующем составе:

1.1 на базе основного общего образования для получения образования

по программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям:

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Бардзикули Алина Викторовна

2. Бекиров Амир Мухтарович

3. Бондарев Денис Юрьевич

4. Варданян Карина Артаковна

5. Гагиев Азамат Эльбрусович

6. Гадзиева Амина Мартановна

7. Дзагоева Алина Алановна

8. Дзагоева Виктория Казбековна

9. Дзагоева Милана Аслановна

10. Дулаева Анастасия Руслановна

11. Икаева Алана Маирбековна

12. Икаева Валентина Феликсовна

13. Кантемирова Диана Савкузовна

14. Канукова Корнелия Робертовна

15. Кибизов Давид Владимирович

16. Киргуев Владимир Сосланович

17. Кочиты Давид-Сослан Георгиевич

18. Маргиев Алик Кахаберович

19. Суанова Софья Сергеевна

20. Тасоев Тимур Артурович

21. Татрова Вероника Сослановна

22. Туганова Радмила Батразовна

23. Тучашвили Диана Кахаевна

24. Цагаева Камилла Артуровна

25. Чихавиева Анна Вадиковна

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

1. Агкацева Даниэла Ивановна

2. Албегов Максим Муратович

3. Алборова Диана Альбертовна

4. Ахмедова Айнур Наил гызы

5. Багаева Камилла Сергеевна

6. Бзыкова Алана Сергеевна

7. Ванеев Роман Ростикович

8. Гаприндашвили Каролина Нугзаровна

9. Гараева Ариадна Владиславовна

10. Кадзаев Хасан Сосланович

11. Калоева Илона Аркадьевна

12. Качкачури Рати Гияевич

13. Кесаева Джульетта Артуровна

14. Козаева Луиза Олеговна

15. Куликов Вадим Олегович

16. Кургинян Диана Эдиковна

17. Мукагова Виктория Маирбековна

18. Наниев Аслан Игорьевич

19. Папян Эдмон Араратович

20. Попов Роман Сергеевич

21. Скяева Камилла Витальевна

22. Теблоева Милена Аслановна

23. Фидарова Амина Абдурахмановна

24. Хачирова Линда Аликаевна

25. Циклаури Элла Алексеевна

38.02.05 Товароведение и экспертиза потребительских товаров

1. Бардзикули Ксения Викторовна

2.  Габуева Алана Батразовна

3. Гаглоева Анастасия Эдвардовна

4. Гадаева Илина Казбековна

5. Гасиев Мурат Казбекович

6. Гуриева Алина Артуровна

7. Дадамян Олег Даниилович

8. Джиоев Давид Батрбегович

9. Догузова Арина Валентиновна

10. Казиев Марат Зазаевич

11. Казиева Марианна Зазаевна

12. Казиева Орнелла Ромеовна

13. Кочиева Арина Махаровна

14. Маргиева Валерия Валерьевна

15. Нариманидзе Анна Павловна

16. Самойлина Дарья Михайловна

17. Слонов Арсен Сосланович

18. Тавасиева Анастасия Дзамболатовна

19. Токазова Амина Алановна

20. Хекилаева Ангелина Сослановна

21. Хосонов Хасан Урузмагович

22. Хубаев Валерий Сосланович

23. Царгасов Герман Сергеевич

24. Чеджемов Алик Тимурович

25. Чиаев Важа

38.02.06 Финансы

1. Бердиев Георгий Казбекович

2. Боциева Ирина Эдуардовна

3. Бузарова Яна Робертовна

4. Гаглоева Лана Романовна

5. Газзаева Милана Давидовна

6. Гацалов Рустам Вадимович

7. Гиоева Илина Черменовна

8. Губиева Милана Ибрагимовна

9. Гуденко Алина Алексеевна

10. Гутнова Эллина Робертовна

11. Дзгоев Герман Маратович

12. Елканова Вероника Спартаковна

13. Еремина Алиса Константиновна

14. Караева Диана Аслановна

15. Кенкадзе Георгий Гивиевич

16. Козырева Анастасия Михайловна

17. Колиев Леонид Альбертович

18. Кочиева Альбина Георгиевна

19. Ногаев Ацамаз Артурович

20. Пагаев Ростислав Аликович

21. Саламов Сармат Аланович

22. Сидакова Таира Сергеевна

23. Сикяева Радмила Олеговна

24. Хабиева Алена Олеговна

25. Хасиева Алиса Тариеловна

26. Хокришвили Валентина Емзариевна

27. Цховребова Амина Автандиловна

43.02.16 Туризм и гостеприимство

Направленность: Туроператорские и турагентские услуги

1. Абациева Виктория Таймуразовна

2. Алиева Алана Алибековна

3. Амилаханова Анна Игоревна

4. Артикова Камила Акрамовна

5. Багаева София Маратовна

6. Багиева Диана Ирбековна

7. Бекмурзова Ирма Валерьевна

8. Бесолова Милена Маратовна

9. Бигаева Алина Владимировна

10. Бидзикоев Даниил Казбекович

11. Бобро София Игоревна

12. Бутаева Олеся Эльбрусовна

13. Бучукури Амина Темуровна

14. Газаева Агунда Тамерлановна

15. Газзаева Алина Олеговна

16. Гудиев Георгий Артурович

17. Гуцаев Сармат Сосланович

18. Джикаева Анастасия Александровна

19. Дзарасова Самира Олеговна

20. Добаева Валерия Романовна

21. Золоева Милана Алановна

22. Карданова Лаура Ахсаровна

23. Кочиева Валерия Ацамазовна

24. Кучиева Лина Муратовна

25. Мамукаева Полина Алановна

26. Маргиева Алина Бегларовна

27. Марченко Елизавета Александровна

28. Маслова Диана Витальевна

29. Остаева Камилла Казбековна

30. Парсамянц Гаянэ Арташесовна

31. Рубаева Сабина Александровна

32. Саламова Дана Вадимовна

33. Саламова Ника Вадимовна

34. Сокаева Элина Аликовна

35. Сосранова Милина Рустемовна

36. Тайсаева Милена Маратовна

37. Талинова Элизабет Валерьевна

38. Тарасова Диана Владиславовна

39. Татосян Анжелика Татосовна

40. Тедеева Амина Геннадьевна

41. Тедеева Камилла Сослановна

42. Тедтова Аминат Эльбрусовна

43. Тезиева Марина Таймуразовна

44. Туриева Дзерасса Сослановна

45. Харебов Роберт Давидович

46. Цабиева Милана Руслановна

47. Цагараева Елизавета Казбековна

48. Цахилова Вероника Игоревна

49. Цомартова Алана Руслановна

50. Шехинаева Дина Маратовна

51. Юдина Дария Леонидовна

43.02.16 Туризм и гостеприимство

Направленность: Гостиничные услуги

1. Бекоева Дарина Георгиевна

2. Бидзикоева Дарья Казбековна

3. Болатаева Кристина Альбертовна

4. Габолаева Дарина Эльбрусовна

5. Газзаева Милана Зауровна

6. Григорьева Ирина Витальевна

7. Денисова Екатерина Антоновна

8. Джиоева Милана Ацамазовна

9. Дзалаева Лидия Алановна

10. Дзуцева София Маратовна

11. Догузова Лана Алановна

12. Зекеева Лаура Аслановна

13. Карепова Ирина Павловна

14. Касабиева Эвелина Олеговна

15. Киракосян Карина Рубеновна

16. Козонова Кристина Анатольевна

17. Колхидова Дарина Нодаровна

18. Лазарова Алана Савельевна

19. Стайко Дарья Сергеевна

20. Тебиева Камилла Казбековна

21. Тегкаев Батраз Асланбекович

22. Тулоева Милена Алановна

23. Филатова Ангелина Николаевна

24. Хамицаева Милана Домбаевна

25. Цагараева Аминат Таймуразовна

26. Цомартова Арина Игоревна

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

1. Абаева Елизавета Черменовна

2. Аделова Самира Григорьевна

3. Акоев Юрий Николаевич

4. Бериева Залина Алановна

5. Бестаева Лаура Эльбрусовна

6. Бидихов Азамат Маратович

7. Ватаев Бимболат Эльбрусович

8. Гогичаев Хетаг Вадимович

9. Гусоева Кристина Эдуардовна

10. Джанаева Милана Олеговна

11. Елоев Хетаг Игоревич

12. Зайцева Полина Евгеньевна

13. Калагова Илона Александровна

14. Карапетян Эмиль Артиомович

15. Кисиев Ярослав Григорьевич

16. Кодзаев Олег Аланович

17. Лохова Амина Маратовна

18. Марсагашвили Давид Мамукаевич

19. Солтанова Тамара Владимировна

20. Фокин Илья Андреевич

21. Ханикаева Мадина Аслановна

22. Цаллагов Амир Ростиславович

23. Цораев Давид Олегович

24. Шогенова Сабина Магометовна

25. Юдин Эмиль Андреевич

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Багаури Алана Дмитриевна

2. Бадалян Генрик Давидович

3. Базали Мелания Захаровна

4. Балкизова Милана Муратовна

5. Бесолова Алина Альбертовна

6. Валиева Амина Алановна

7. Веденова Валерия Евгеньевна

8. Габуев Олег Альбертович

9. Габуева Ирина Черменовна

10. Газзаев Тимур Георгиевич

11. Газзаева Амина Владиславовна

12. Горчаханова Марьям Артуровна

13. Горчаханова Милена Артуровна

14. Гуларова Амина Магометовна

15. Давлятов Аслан Ацамазович

16. Дауров Арсен Андреевич

17. Джагаева Вероника Владиславовна

18. Дзеранова Роксана Альбертовна

19. Дзоблаев Сослан Тамикович

20. Дзугаев Артур Германович

21. Дзуцев Артур Ахсарбекович

22. Дзуцева София Заурбековна

23. Доева Алина Асланбековна

24. Дудиева Ольга Максимовна

25. Епхиев Азамат Черменович

26. Икаева Снежана Сослановна

27. Караева Эллина Рамазановна

28. Каргинова Алина Владимировна

29. Касабиев Вячеслав Витальевич

30. Касаев Чермен Аланович

31. Коблова Оксана Робертовна

32. Козаева Алана Аслановна

33. Козаева Лиана Радиковна

34. Кравченко Аделина Вадимовна

35. Кульчиева Самира Аликовна

36. Лолоева Наргиза Амуровна

37. Лолуа Рустам Лашаевич

38. Маджидова Махина Аминджоновна

39. Ногайти Мария Алановна

40. Саухалов Батраз Олегович

41. Скодтаев Валерий Вадимович

42. Тагаев Сармат Юрьевич

43. Тедеева Зарина Таймуразовна

44. Токаева Эмма Рамазановна

45. Томаева Эльмира Вячеславовна

46. Тулоев Гамлет Геннадьевич

47. Уруймагова Арина Борисовна

48. Хосроева Аида Аслановна

49. Хубаева Оксана Станиславовна

50. Хутиева Вероника Игоревна

51. Шавлохов Руслан Давидович

1.2 на базе основного общего образования для получения образования

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессиям:

43.01.09 Повар, кондитер

1. Авсанов Арсен Асланович

2. Аревадзе Вероника

3. Асламурзаев Сармат Рустамович

4. Ашуров Владимир Джамшидович

5. Багаева Милена Руслановна

6. Багаева Софья Сослановна

7. Багиаева Виктория Алановна

8. Багулов Сармат Георгиевич

9. Бадалова Валерия Андрониковна

10. Баева Мадина Руслановна

11. Базаева Диана Михайловна

12. Базоев Арсен Ацамазович

13. Басаев Георгий Омарович

14. Бестаев Марат Таймуразович

15. Бестаева Армила Руслановна

16. Бибилова Аминат Олеговна

17. Бибилова Виктория Михайловна

18. Битарова Рената Эльбрусовна

19. Болотаев Артур Мамукаевич

20. Борзенко Камилла Игоревна

21. Борисов Владислав Борисович

22. Ботоева Ангелина Аслановна

23. Бугулов Сармат Тотразович

24. Бузоева Кармелита Эриковна

25. Буханевич Жасмин Сергеевна

26. Габачиев Тамерлан Артурович

27. Габеева Милана Тотразовна

28. Габиева Алана Алановна

29. Габиева Анна Автандиловна

30. Гатикоев Станислав Черменович

31. Губаева Алана Маратовна

32. Гугкаев Георгий Артурович

33. Гуларов Дзамболат Гурамович

34. Гуларова Агунда Валерьевна

35. Гутонов Тамерлан Тотразович

36. Дарчиева Яна Сандроевна

37. Дауров Артур Тамерланович

38. Даурова Мадина Аслановна

39. Дзабиев Давид Батразович

40. Дзодзиков Сослан Артурович

41. Добровольский Александр Андреевич

42. Доманова Елизавета Маирбековна

43. Дышеков Астемир Альбертович

44. Дьяченко Нина Рудольфовна

45. Едзоев Ибрагим Эдуардович

46. Кабисова Альбина Артуровна

47. Каджаева Камилла Рафаеловна

48. Кадзаев Сослан Станиславович

49. Кайтмазова Даниелла Аслановна

50. Калагова Элина Тамерлановна

51. Калманов Артур Олегович

52. Карапетян Армила Тиграновна

53. Кесаева Элона Заурбековна

54. Кобесов Энди Григорьевич

55. Кокаев Давид Феликсович

56. Кокоев Аспар Владиславович

57. Кокоева Аманда Таймуразовна

58. Кудзиева Кристина Тамазиевна

59. Льянов Ибрагим Олегович

60. Льянова Виктория Олеговна

61. Мамаев Давид Русланович

62. Маргиева Милена Радионовна

63. Митциева Валерия Витальевна

64. Наниева Ксения Нодаровна

65. Нартикоева Мадина Хасановна

66. Переходченко Валерия Юрьевна

67. Пилишвили Илона Бондоевна

68. Прокофьев Ярослав Петрович

69. Рагимов Давид Руфатович

70. Рагимова Амина Руфатовна

71. Рубаева Илона Эльбрусовна

72. Сакашвили Кристина Хвичаевна

73. Сакиева София Сослановна

74. Санакоев Сармат Русланович

75. Слонов Тамерлан Юрьевич

76. Сокаев Батраз Аланович

77. Сотаев Сармат Вадимович

78. Сотаева Камилла Автандиловна

79. Тамаев Эрнест Таймуразович

80. Тарасов Владимир Михайлович

81. Тебиева Элина Вадимовна

82. Техова Ирина Витальевна

83. Тибилов Азамат Русланович

84. Тибилова Дана Артуровна

85. Токаев Сармат Георгиевич

86. Фардзинов Георгий Сергеевич

87. Фарниев Батраз Русланович

88. Фисенко Лана Анатольевна

89. Хинчагов Юрий Станиславович

90. Хохоев Сослан Альбертович

91. Хромаева Милана Андраниковна

92. Хугаев Георгий Давидович

93. Хумарова Алана Олеговна

94. Цатурян Давид Сасунович